CARGO:

370 Jornalista - DF

CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA - CFF
RESULTADO DEFINITIVO

ORDEM: CARGO/CLASSIFICACAO

139.00124131/0
139.00110378/8
139.00122935/4
139.00123602/9
139.00125779/3
139.00123178/2
139.00126983/3
139.00123653/2
139.00123433/2
139.00111248/0
139.00121704/9
139.00124962/9
139.00124791/0
139.00125365/4
139.00112514/6
139.00112513/0
139.00119763/1
139.00128052/7
139.00123777/3
139.00124291/7
139.00111286/0
139.00115500/6
139.00126566/3
139.00125622/7
139.00115524/2
139.00124334/8
139.00110318/5
139.00127732/4
139.00117050/8
139.00127415/9
139.00120855/3
139.00114021/7
139.00123502/4
139.00120282/3
139.00112809/6
139.00125015/3
139.00118807/5
139.00124237/2
139.00121398/5
139.00111351/6
139.00122971/0
139.00111206/6

QUADRIX]

Responsabilidade Social

NOME DO CANDIDATO

WELTON DANNER TRINDADE

PEDRO HENRIQUE VASCONCELOS E VALADARES

NAYARA LIMA XAVIER

REJANE MARIA DE MEDEIROS
HENRIQUE NUNES BEZERRA JUNIOR
ELISABETH MORCELLES DERETI

MURILO CALDAS QUEIROZ

GABRIELA DALILA BEZERRA RAULINO
CAMILA JANOLLI LOPES ROMEIRO
MARIANA GOMES DA SILVA

FABIO ANTONIO FLORES RAUSCH
JOANA PRETTO CAVINATTO

BEATRIZ MENDONCA SANTOS DE ABREU
LILIANA FRAZAO PEREIRA

RODRIGO DE OLIVEIRA REGO

JESSICA ALVES RIPPEL

ROGERIO ROQUE RAMALHO

CAMILA DO NASCIMENTO SILVA
ADRIANA ALVARES CORDEIRO

LAIS BRAZ DE OLIVEIRA

MARCELO BERGTER

MANOEL JOSE CASTANHO

MANUELA MARLA GOMES DA COSTA
ANDREA DA SILVA POVOAS

CLARA DE CARVALHO MOUSINHO
BESSIE CAVALCANTI BARBOSA DE ANDRADE
PRISCILA DA COSTA E SILVA

VICTOR PROA MARTINS BORGES
CLARICE AMARAL PAIVA

ALINE PESSOTTI RANGEL

FLAVIA AGNELLO SILVA

ROSALINA BRITO DOS SANTOS

JAIME EDUARDO VIEIRA DE FREITAS
NOEL LOPES BEZERRA JUNIOR

CILENE ALVES MENEZES DE FREITAS PINHEIRO
ERIKA FERREIRA DA SILVA BAZILIO
CAROLINA MELLO SAMORANO

PAMELA BRUCH MARTINS BAZAGA
FRANCISCO SARAIVA CADAVAL

QUEZIA BARBOSA QUEIROZ DA SILVA MAGRI
CAROLINA HOMMERDING

MICHELE MONTEIRO COELHO

Organizadora do Evento

MEDIA

Objetiva

89,00
88,00
78,50
73,50
72,50
75,50
67,00
77,50
75,50
74,50
73,50
73,00
72,00
72,00
72,00
71,50
69,50
70,00
69,00
70,00
69,50
69,00
69,00
68,00
68,00
67,50
67,00
66,50
66,50
61,00
65,50
65,00
65,00
64,50
60,00
63,50
63,50
63,00
62,50
62,50
62,50
61,00

PONTOS

Titulos

12,00

6,00
10,00
10,00

3,00
11,00

1,00

2,00
1,00
2,00

5,00

4,00

Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

101,00
88,00
84,50
83,50
82,50
78,50
78,00
77,50
75,50
74,50
74,50
73,00
72,00
72,00
72,00
71,50
71,50
71,00
71,00
70,00
69,50
69,00
69,00
68,00
68,00
67,50
67,00
66,50
66,50
66,00
65,50
65,00
65,00
64,50
64,00
63,50
63,50
63,00
62,50
62,50
62,50
61,00

CLASSIF. SITUACAO
1 HABILITADO
2 HABILITADO
3 HABILITADO
4 HABILITADO
5 HABILITADO
6 HABILITADO
7 HABILITADO
8 HABILITADO
9 HABILITADO

10 HABILITADO
11 HABILITADO
12 HABILITADO
13 HABILITADO
14 HABILITADO
15 HABILITADO
16 HABILITADO
17 HABILITADO
18 HABILITADO
19 HABILITADO
20 HABILITADO
21 HABILITADO
22 HABILITADO
23 HABILITADO
24 HABILITADO
25 HABILITADO
26 HABILITADO
27 HABILITADO
28 HABILITADO
29 HABILITADO
30 HABILITADO
31 HABILITADO
32 HABILITADO
33 HABILITADO
34 HABILITADO
35 HABILITADO
36 HABILITADO
37 HABILITADO
38 HABILITADO
39 HABILITADO
40 HABILITADO
41 HABILITADO
42 HABILITADO

Jornalista - DF
13-set-10

PUBLICAGAO AUTORIZADA PELO CFF EM 10/09/10



CARGO:

370 Jornalista - DF

CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA - CFF
RESULTADO DEFINITIVO

ORDEM: CARGO/CLASSIFICACAO

139.00124628/1
139.00124124/3
139.00113096/3
139.00120262/2
139.00112256/7
139.00111656/1
139.00114851/0
139.00121116/0
139.00128274/0
139.00125737/9
139.00124979/9
139.00113160/3
139.00123727/6
139.00121554/7
139.00110893/0
139.00123577/4
139.00124743/5
139.00115703/4
139.00118178/8
139.00126853/2
139.00111519/4
139.00125888/7
139.00110687/0
139.00124436/5
139.00125440/6
139.00123058/7
139.00111827/0
139.00123428/9
139.00115756/0
139.00127495/2
139.00124333/1
139.00116387/9
139.00128599/6
139.00128552/0
139.00125418/0
139.00124426/0
139.00121694/3
139.00125915/4
139.00125727/3
139.00116265/0
139.00125047/2
139.00125719/0

QUADRIX]

Responsabilidade Social

NOME DO CANDIDATO

FABYOLA DE FATIMA DA SILVA BRAYNER DOS SANTOS

KAREN ANNE DE OLIVEIRA VASCONCELOS
SHEILA REZENDE MEDEIROS

FABIO DE LIMA MARQUES

FABRICIO FERRAREZ DA SILVA

PAULA FREITAS DA COSTA

LUIZ HENRIQUE FERREIRA GUIMARAES
FERNANDA LATTARULO CAMPOS
MARINA BOSIO

DIOGO OLIVEIRA DE CARVALHO
LETICIA CARNEIRO ARNEIRO

ANA CAROLINA AFONSO SEABRA DOS SANTOS
MARCELO BEBIANO DE AMORIM

ANE GABRIELA BORTOLON

ANA CAROLINA KLESZCZ DE CARVALHO
NUBIA DE LIMA HONORIO

JULIANA NEPOMUCENO PINTO
ANDREA LOPES VASCONCELOS
VERUSKA NARIKAWA GONDIM
JULIANGELA ALVES DAMASO GAMEIRO
CARLA VIRGINIA PASSOS

BRUNO PIMENTEL SAVIOTTI

PATRICIA GOMES CORREIA DE OLIVEIRA
CAROLINA MENKES REIS

RAFAEL DE SOUZA PALMEIRAS

PEDRO MARQUES DO NASCIMENTO
CAROLINA IADANZA FORAIN

RAFAEL SANTIAGO DE REZENDE
MARIANA CORDEIRO BASTOS

ELEN VALERETO SILVA

FABIANA FERNANDES RAMOS
LEONARDO WERNECK CORTES

DALILA MARIA ALVES

BRUNO DANTAS MENDES DE OLIVEIRA
THAIS QUEIROZ DA SILVA

LEIDIANE ALMEIDA SILVEIRA SOUSA
FABYANNE NABOFARZAN RODRIGUES
DANIELLE PADOVANI DEL CARO
CINTIA COLARES DE ANDRADE
JULIANA BRASCHER SILVA

NATALIA RIBEIRO PEREIRA

VALTEMIR DOS SANTOS RODRIGUES

Organizadora do Evento

MEDIA

Objetiva

61,00
60,50
60,50
60,50
60,50
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
59,50
59,50
59,50
59,50
59,00
58,50
58,00
57,50
57,50
57,50
57,00
57,00
56,00
56,00
56,00
56,00
55,50
55,50
55,50
55,00
55,00
54,00
53,50
53,50
53,50
52,00
52,00
51,50
51,50
51,00
51,00

PONTOS
Titulos
61,00
60,50
60,50
60,50
60,50
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
59,50
59,50
59,50
59,50
59,00
58,50
58,00
57,50
57,50
57,50
57,00
57,00
56,00
56,00
56,00
56,00
55,50
55,50
55,50
55,00
55,00
54,00
53,50
53,50
53,50
52,00
52,00
51,50
51,50
51,00
51,00

Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

CLASSIF.

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

SITUACAO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

Jornalista - DF
13-set-10

PUBLICAGAO AUTORIZADA PELO CFF EM 10/09/10



CARGO:

CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA - CFF

RESULTADO DEFINITIVO

370 Jornalista - DF

ORDEM: CARGO/CLASSIFICACAO

139.00111591/7
139.00124723/4
139.00123687/4
139.00117293/8
139.00115634/2
139.00127585/1
139.00125659/8
139.00128204/1
139.00125678/2
139.00116108/2
139.00126433/3
139.00117476/5
139.00125113/5
139.00123490/6
139.00118185/4
139.00119631/8
139.00128126/0
139.00123614/7
139.00112573/2
139.00114138/1
139.00113796/5
139.00125533/4
139.00123063/0
139.00125150/8
139.00123422/0
139.00127827/5
139.00125037/7
139.00111329/0
139.00123571/6
139.00124030/9
139.00114218/5
139.00115632/0
139.00123470/5
139.00124110/2
139.00125230/1
139.00128244/3
139.00124985/9

139.00125696/0 FERNANDA PEREIRA DA CUNHA SOUZA
139.00110342/3 URSULA LEITE RIBEIRO
QUADRE Organizadora do Evento

NOME DO CANDIDATO

FLAVIA BATISTA CASTRO

SHEYLA CARVALHO DA FONSECA
LORENA RODRIGUES DA CUNHA
RAIMUNDO NONATO SOUZA LUCENA
FILIPE LEONEL VARGAS

KELYANY DAYSE NUNES DE LIMA

EUNICE FERREIRA DE OLIVEIRA DUARTE DA SILVA

CARLA RUBIA DA PAIXAO MANHAES
RAFAEL VICENTE FIGUEIREDO MORAES
EMANUELA DE CARVALHO FIRMINO
ANGELICA CAMPOS CINTRA VOLPE
CAMILA SILVEIRA MELLO DE MENEZES
ADAHIUTON MILTON BELLOTI
ANDRESSA GRACINA DE SALES
TARCIA CAIRES SAAD

WALDELICE SANTOS RODRIGUES
VIVIANNE MESQUITA DA MATA
ROGERIO BRANDAO DE CARVALHO
REGES MESQUITA ARAGAO

LEILANI LOPES DE OLIVEIRA

AMANDA COSTA DA SILVA

PATRICIA RIBOLLI FACHIN

VENINA KATIA NUNES

LUANA FERNANDES LEMES

STEFANE MAIA RECH

FABIANA PATRICIA FRANCO DE LIMA PROA

NATHALIA MAZZOCCANTE HOLANDA
AUGUSTO RIBEIRO MENDES FILHO
NATALIA AUGUSTA VERGUTZ
CAMILA PEREIRA DA COSTA

ERICA REGINA DOS SANTOS
BRAULIO DE ARAUJO SAENGER
PATRICIA DAIANA DE AZEVEDO
RENATO OLIVEIRA FILHO

FERNANDA RIBEIRO DE AVILA ROCHA GRANADO

DEBORA ALVES DE FREITAS E SILVA

RAYSSA MARYANNE CAMPOS PIMENTEL INACIO DA SILV

MEDIA

Objetiva

51,00
50,50
50,50
50,00
50,00
50,00
49,50
49,00
49,00
48,50
48,50
48,50
48,00
48,00
48,00
47,50
46,50
46,50
46,50
46,50
46,00
45,50
45,50
44,50
44,00
43,50
43,50
43,50
43,00
42,50
42,00
41,50
40,50
40,00
40,00
39,50
37,50
37,50
35,00

PONTOS
Titulos
51,00
50,50
50,50
50,00
50,00
50,00
49,50
49,00
49,00
48,50
48,50
48,50
48,00
48,00
48,00
47,50
46,50
46,50
46,50
46,50
46,00
45,50
45,50
44,50
44,00
43,50
43,50
43,50
43,00
42,50
42,00
41,50
40,50
40,00
40,00
39,50
37,50
37,50
35,00

Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

CLASSIF.

85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

SITUACAO

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

DESCLASSIFICADO-ITEM 7.4

Jornalista - DF
13-set-10

PUBLICAGAO AUTORIZADA PELO CFF EM 10/09/10



